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Awakontng diappong 4P 40A 30mA Tumog AC
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MéBodo¢ TomoBétnong
Tuxvotnta

Babo¢ evowpdatwong
OvVOoMaOoTIKN Taon

OVOHAOTIKO PEUHA GPANHATOG
Méye0og kataokeung DIN43880
Mikpn kabuoTtépnon cEAApaTog

Avvatotnta npoc6. e§omhiopov

Avalutiki NMepypaen

www.kafkas.gr

Paya DIN (DRA)
50/60 Hz
73,5mm

400V

30mA

4

OXI

NAI

GKAYKAZ

KATAZKEYAXTH:Z: SCHNEIDER-ELECTRIC

Tynoxz: 1D

KAYKAZ ID: 120041317

SKU: A9R41440

EAN CODE: 3606480089084

Tumog pevpartog Stapporng
Ba®uadg nmpootaciag (IP)
OVOMAOTIKO pevpa

Ap1Ouo6¢ MoAwv

Ikavotnta BpaxukukAwong (Icw)
Ap1Bpo¢ otoixeiwv mAat. 17,5mm

Ikavotnta Siakomig IEC60947-2

AC

IP20

40A

10kA

10kA
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